
1/9

Rada města Bochov 16/2021

ZÁPIS

Z 16. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 28. 4. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Všichni  hosté:  Ing.  Jiří  Jirgl  -  energetický  poradce  města  Bochov  -  připojen  online  -  pouze  k
projednání bodu č. 11
Ověřovatel: Robert Kajzar
 
Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 3/2021
3. On-line kurs „Efektivní využití novinek v Rozpočtu“ pro uživatele IS Munis
4. Kalkulace nájemného na pohřebišti v Bochově
5. Projednání nákupu systému Tritius do Městské knihovny Bochov
6. Webinář „Jak efektivně řídit rostoucí náklady obcí na zpracování odpadu“
7. Platební brána Comgate v systému Tritius
8. Vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku města
9. Projednání zhotovení předsazeného schodiště objektu Bochov č.p. 3
10. Cenová nabídka na dodávku a montáž PVC a vinyl. podlahy do bytu v majetku města
11. Projednání nákupu el. energie pro rok 2022
12. Vyhodnocení žádostí - nabídek - pacht poz.p.č. 1446 v k.ú. Bochov
13. Vyhlášení záměru pachtu - st.p.č. 590 a části poz.p.č. 4332/2 v k.ú. Bochov
14. Odměna pro ředitelku 2. základní školy Bochov
15. Vyjádření města k dotačnímu projektu MŠ Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/174/16/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 15. jednání Rady města ze dne 22.4.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé



2/9

UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0175 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú.
Herstošice - GP + zveřejnit

9.03.21 18:29 13 ---  V řešení
26.04.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0178
Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht
části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice -
zveřejnit záměr

9.03.21 18:31 14 R/62/6/21  V řešení
26.04.21 18:31 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0181 Žádost o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi - posudek +
zveřejnit záměr

9.03.21 18:34 17 ---  V řešení
26.04.21 18:33 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0194 Rozpočtové opatření č. 2/2021 - informovat ZM
29.03.21 16:14 2 ---  V řešení
30.06.21 16:14 Miroslav Egert H. Svobodová (Přijal)

UKOL-RM-0197 Záměr prodeje poz.p.č. 95/7 a poz.p.č. 95/5 v k.ú. Nové Kounice - posudek
a vyvěsit

29.03.21 16:17 14 ---  V řešení
26.04.21 16:17 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0206 Vzdání se fuknce ředitele ZŠ Bochov - zajistit výběrové řízení
6.04.21 10:52 16 ---  V řešení
30.06.21 10:52 Miroslav Egert M. Egert (Přijal)

UKOL-RM-0214 Projednání renovace oplocení hrobu obětí 1. světové války na hřbitově v
Bochově - vyhotovit objednávku

23.04.21 12:22 6 ---  V řešení
30.04.21 12:21 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Rozpočtové opatření č. 3/2021 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek předkládá ke schválení rozpočtové opatření č. 3/2021, které upravuje současný
vývoj příjmové strany rozpočtu města. Příjmy byly navýšeny o částku 1,163.906,56 Kč, a to z důvodu
zaslaného kompenzačního bonusu pro obce ze státního rozpočtu a ukončeného insolvenčního řízení
ve  věci  vymáhané  pohledávky  za  dlužníkem HERMES 2000  s.r.o.  v  souvislosti  s  odstraněním
havarijního stavu objektu školy v  Kozlově.  Na výdajové straně dochází  k několika rozpočtovým
změnám z důvodu značení výdajů u čerpaných dotací. Celkové výdaje byly navýšeny o 500.000,- Kč,
došlo k navýšení investice do rekonstruované budovy č.p. 3. Tímto rozpočtovým opatřením dochází k
úspoře financí ve výši 663.906,56 Kč, které budou použity na rozpracované investice města.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_rozpoctove_opatreni_3_2021.pdf



3/9

usnesením č. R/175/16/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 3/2021
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. On-line kurs „Efektivní využití novinek v Rozpočtu“ pro uživatele IS Munis - předkládá:
Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Pracovnice na úseku ekonomickém využívají při sestavování a sledování rozpočtu města aplikaci
Rozpočet,  který  je  součástí  informačního  systému Munis.  Centrum služeb  tohoto  informačního
systému nabízí  on-line kurz „Efektivní  využití  novinek v Rozpočtu“ pro uživatele IS Munis (viz
příloha), který se koná dne 4. 5. 2021 od 13 do 14.30 hodin. Cena kurzu je 1.280,- Kč, vč. DPH

Přílohy:
Příloha č. 1: iMunis_on_line_kurz.pdf

usnesením č. R/176/16/21 Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku ekonomického p. Hanou Svobodovou na on-line
kurzu „Efektivní využití novinek v Rozpočtu“, který se koná dne 6. 5. 2021
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila platbu za on-line kurz ve
výši 1.280,- Kč, vč. DPH.
Termín do: 30. 4. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Kalkulace nájemného na pohřebišti v Bochově - předkládá: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

V březnu každého roku vyhotovuje město Bochov kalkulaci výdajů na hřbitovní služby poskytované v
souvislosti s pronájmem a užíváním hrobového místa. V příloze je Kalkulace výdajů na pohřebišti v
Bochově za rok 2020, nově je uvedena položka režie a odečet příjmů města za hřbitovní poplatky
prováděné správkyní, tj. za rozměření hrob. místa, uložení urny a vjezd na hřbitov, viz příloha Příjmy
města za hřbitovní poplatky r. 2020.

Přílohy:
Příloha č. 1: 15._RM_22._4._2021_Prijmy_mesta_Bochov_za_hrbitovni_poplatky_rok_2020.pdf
Příloha č. 2: 16._RM_28._4._2021_Kalkulace_za_r._2020_JM.pdf

usnesením č. R/177/16/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí náklady dle předložené kalkulace na služby hřbitovní poskytované v souvislosti
s pronájmem a užíváním hrobového místa
II. rozhodla, že nebude upravovat ceny za nájem hrobového místa a služby hřbitovní poskytované
v souvislosti s nájmem a užíváním hrobového místa, tzn.:
- cena za nájemné hrobového místa bude 10,- Kč/m2/rok,
- služby spojené s tímto nájmem budou 115,- Kč/m2/rok, s tím, že skutečné náklady dle předložené
kalkulace jsou 121,37 Kč/m2/rok, město Bochov bude dotovat 5,25 % nákladů, ostatní položky ceníku
zůstávají beze změny.



4/9

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Projednání nákupu systému Tritius do Městské knihovny Bochov - předkládá: Eva
Michálková
Důvodová zpráva:

Při  současné modernizaci  knihovny je potřeba i  zkvalitnění  služeb čtenářů v Městské knihovně
Bochov, proto je vhodné objednat nový systém Tritius. Tento systém umožňuje půjčovat i knihy
elektronické, což současný systém Clavius neumožňuje.  

Přílohy:
Příloha č. 1: Bochov_Nabidka_VK_Tritius_upgrade_do_20.000_sv.pdf

usnesením č. R/178/16/21
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje výměnu systému Clavius za systém Tritius, který zkvalitní služby pro čtenáře v Městské
knihovně Bochov, cena knihovního systému je 22.079,-  Kč včetně DPH, měsíční cena za služby
systému Tritius je 2.028,- Kč včetně DPH a cena roční služby je 24.336,- Kč včetně DPH, od firmy
Tritius Solutions a.s. se sídlem v Brně
II. ukládá pracovnici knihovny, aby zajistila potřebnou smlouvu na systém Tritius
Termín do: 31.5.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Webinář „Jak efektivně řídit rostoucí náklady obcí na zpracování odpadu“ - předkládá:
Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od fi. ARCH consulting s.r.o. (projekt Obce jinak) nabídku na webinář „Jak
efektivně řídit rostoucí náklady obcí na zpracování odpadu" (viz příloha), který se koná dne 6. 5.
2021 od 9 do 12 hodin. Cena za webinář 3.509,- Kč, vč. DPH.

Přílohy:
P ř í l o h a  č .  1 :
16._RM_28._4._2021_Webinar_Jak_efektivne_ridit_rostouci_naklady_obci_na_zpracovani_odpadu.pdf

usnesením č. R/179/16/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku správy majetku města p. Zuzanou Záluskou na
webináři „Jak efektivně řídit rostoucí náklady obcí na zpracování odpadu“, který se koná dne 6. 5.
2021
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila platbu za webinář ve výši
3.509,- Kč, vč. DPH.
Termín do: 3. 5. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Platební brána Comgate v systému Tritius - předkládá: Eva Michálková
Důvodová zpráva:

Platební brána Comgate v systému Tritius umožňuje čtenářům provádět platby kartou za vstupní
poplatek, prodloužení registrace, upomínky apod.



5/9

Přílohy:
Příloha č. 1: COMGATE_1.docx

usnesením č. R/180/16/21
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje platební bránu COMGATE v systému Tritius, která umožňuje čtenářům provádět platby
kartou, měsíční poplatek za služby je 149,- Kč včetně DPH a poplatek za transakce 1,00% Kč, od
firmy ComGate, a.s. se sídlem v Hradci Králové
II. ukládá pracovnici knihovny, aby zajistila potřebnou smlouvu na platební bránu COMGATE, a.s.
Termín do: 31.5.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku města - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V souvislosti s úmrtím nájemnice p. Jaroslavy Lisové bude po domluvě s pozůstalými předán byt č. 5
v č. p. 404 na nám. Míru v Bochově dne 29. 4. 2021. Z důvodu následného pronájmu výše uvedeného
bytu je zapotřebí vyhlásit záměr pronájmu.

usnesením č. R/181/16/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje záměr pronájmu bytu č. 5 na nám. Míru č. p. 404 v Bochově v II. NP o velikosti 1 + 2 za
podmínek stejných, jako měla dosavadní nájemnice
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala záměr pronájmu a
záměr zveřejnila na úřední desce MěÚ Bochov.
Termín do: 30. 4. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Projednání zhotovení předsazeného schodiště objektu Bochov č.p. 3 - předkládá: Mgr.
et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V  rámci  rekonstrukce  objektu  "Dům  služeb  Bochov",  náměstí  Míru  č.p.  3,  je  nutné  zhotovit
předsazené schodiště z úrovně dvora do 2.NP, v němž se nacházejí prostory zubního střediska.
Schodiště bude mít železobetonovou podestu se skrytými průvlaky, ocelové rameno se stupni z
pororoštů a ocelové zábradlí. Povrchová úprava ocelových prvků bude systémem Duplex (žárový
zinek  s  barvou),  podesta  z  vodonepropustného  betonu  bude  opatřena  nášlapnou  vrstvou  z
dvousložkového epoxidového nátěru. Podpěrné sloupy podesty nejsou součástí zakázky, město si je
zhotoví samo vlastními kapacitami. 

Přílohy:
Příloha č. 1: schody_Bochov.pdf

usnesením č. R/182/16/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zhotovení předsazeného schodiště z úrovně dvora do prostor zubního střediska, v rámci
rekonstrukce Domu služeb Bochov č.p. 3, v celkové ceně do 250.000,- Kč včetně 21% DPH, dle
předložené cenové nabídky od firmy FMZ Group s.r.o., Karlovy Vary
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu FMZ Group
s.r.o., Karlovy Vary a vyhotovil potřebnou objednávku



6/9

Termín do: 7.5.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Cenová nabídka na dodávku a montáž PVC a vinyl. podlahy do bytu v majetku města -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Podlahové studio – Jaromír Tichý se sídlem Karlovy Vary zaslalo cenovou nabídku jejímž předmětem
je dodávka a montáž PVC (pokoje) a vinylové podlahy (chodba) do bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově.
Zajištění nových povrchů je zapotřebí po rekonstrukci podlah napadených červotočem v uvedeném
bytě.

Přílohy:
Příloha č. 1: 16._RM_28._4._2021_Nabidka_Tichy_podlahy.pdf

usnesením č. R/183/16/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje dodávku a montáž PVC a vinylové podlahy do bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově v celkové
ceně 33.468,70 Kč včetně DPH, dle předložené cenové nabídky od firmy Jaromír Tichý – podlahové
studio se sídlem Karlovy Vary.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Projednání nákupu el. energie pro rok 2022 - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ing. Jirgl předložil členům RM vyhodnocení CN na dodávku elektřiny pro město Bochov a organizace
města  pro období dodávky  elektřiny  od 1.1.2022 do 31.12.2022 a  připojil  platný ceník elektřiny
společnosti ČEZ pro  podnikatele. Doporučil RM, aby město přijalo nabídku a fixaci ceny elektřiny na
jeden rok.

Přílohy:
Příloha č. 1: CEZ_cenik_elektrina_na_2_rok_mop_2021_01_cezdi_1_.pdf
Příloha č. 2: cenova_nabidka_Mesto_Bochov_EE_VN_1_.pdf
Příloha č. 3: cenova_nabidka_Mesto_Bochov_EE_NN_holding.pdf
Příloha č. 4: Mesto_Bochov_vyhodoceni_CN_dodavka_EE_pro_rok_2022.pdf

usnesením č. R/184/16/21
Rada města projednala předložený návrh Ing. Jiřího Jirgla a:
schvaluje nákup el. energie pro město Bochov na rok 2022 od společnosti ČEZ ESCO, a.s.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
Hosté u bodu: Ing. Jiří Jirgl - energetický poradce města

12. Vyhodnocení žádostí - nabídek - pacht poz.p.č. 1446 v k.ú. Bochov - předkládá: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

Vyhodnocení nabídek na základě vyhlášení záměru propachtovat  poz.p.č. 1446 o výměře 12157 m2 
v k.ú. Bochov.  Jedná se pacht pozemku za účelem provozování zemědělské výroby. Nejnižší roční
pachtovné bylo stanoveno ve výši 1700,- Kč za 1 ha a rok. 



7/9

Přílohy:
Příloha č. 1: MUBO11162021_zamer_pacht_1446_Bochov.pdf

usnesením č. R/185/16/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 17:10 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu
poz.p.č. 1446 o výměře 12157 m2 v k.ú. Bochov, byla podána 1 nabídka, a to od VLS s.p., se sídlem
Praha
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Bochov nabízí VLS s.p. částku 
1.700,- Kč za 1 ha ročně
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován VLS s.p., se sídlem Praha
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13.  Vyhlášení  záměru  pachtu  -  st.p.č.  590  a  části  poz.p.č.  4332/2  v  k.ú.  Bochov  -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Pan Alois Stibor ml. požádal o možnost užívat zahradu po svém otci p. Aloisovi Stiborovi, který
zemřel.  Jedná se o pacht st.p.č. 590 a části poz.p.č. 4332/2 v k.ú. Bochov. 

Přílohy:
Příloha č. 1: NS_Stibor.pdf

usnesením č. R/186/16/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu  st.p.č. 590 o výměře 23 m2 a části poz.p.č. 4332/2 o výměře
580 m2 v k.ú. Bochov, pozemky budou propachtovány za účelem využívání pozemků jako zahrady za
minimální cenu 610,- Kč ročně od 1.6.2021, smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 5.5.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Odměna pro ředitelku 2. základní školy Bochov - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ředitelka 2. základní školy Bochov požádala RM o schválení odměny.

Přílohy:
Příloha č. 1: odmena_listopad.pdf

usnesením č. R/187/16/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje odměnu pro ředitelku 2. základní školy Bochov ve výši 30.000,- Kč za distanční výuku;
režim školy v období mimořádných opatření.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Vyjádření města k dotačnímu projektu MŠ Bochov - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:



8/9

Mateřská škola Bochov dne 19. 4. 2021 podala žádost o souhlas s realizací projektu v rámci Výzvy č.
02_20_080 Šablony III Operačního programu Výzkum, vývoj, vzdělávání. Cílem této výzvy je rozvoj
mateřských a základních škol formou zjednodušených projektů (tzv. šablon). Aktivity jsou zaměřeny
na personální podporu škol, realizaci projektových dnů, podporu ICT nebo zahraniční stáže učitelů.
Projekt MŠ Bochov s  názvem „Aktivní mateřská škola“ má nastavené následující 3 šablony: Školní
asistent (personální podpora), Projektový den ve výuce (povinná aktivita MŠ) a Sdílení zkušeností
pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv. Termín realizace
projektu je stanoven na období od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2023; celková výše rozpočtu je 283.919,- Kč.
Město Bochov a MŠ Bochov se nebude podílet na financování projektu.

Přílohy:
Příloha č. 1: 16._RM_28._4._2021_Zadost_souhlas_projekt_MS.pdf

usnesením č. R/188/16/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I.souhlasí s realizací projektu s názvem „Aktivní mateřská škola“ dle výzvy č. 02_20_80 Šablony III
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, celková výše projektu 283.919,- Kč
II.  ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  úseku  správy  majetku,  aby  o  tomto  usnesení  informovala
ředitelku mateřské školy.
Termín do: 30. 4. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Robert Kajzar
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - navrh_rozpoctove_opatreni_3_2021.pdf
3/1 - iMunis_on_line_kurz.pdf
4/1 - 15._RM_22._4._2021_Prijmy_mesta_Bochov_za_hrbitovni_poplatky_rok_2020.pdf
4/2 - 16._RM_28._4._2021_Kalkulace_za_r._2020_JM.pdf
5/1 - Bochov_Nabidka_VK_Tritius_upgrade_do_20.000_sv.pdf
6 / 1  -
16._RM_28._4._2021_Webinar_Jak_efektivne_ridit_rostouci_naklady_obci_na_zpracovani_odpadu.pdf
7/1 - COMGATE_1.docx
9/1 - schody_Bochov.pdf
10/1 - 16._RM_28._4._2021_Nabidka_Tichy_podlahy.pdf
11/1 - CEZ_cenik_elektrina_na_2_rok_mop_2021_01_cezdi_1_.pdf
11/2 - cenova_nabidka_Mesto_Bochov_EE_VN_1_.pdf
11/3 - cenova_nabidka_Mesto_Bochov_EE_NN_holding.pdf
11/4 - Mesto_Bochov_vyhodoceni_CN_dodavka_EE_pro_rok_2022.pdf



9/9

12/1 - MUBO11162021_zamer_pacht_1446_Bochov.pdf
13/1 - NS_Stibor.pdf
14/1 - odmena_listopad.pdf
15/1 - 16._RM_28._4._2021_Zadost_souhlas_projekt_MS.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 29. dubna 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 16/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


